



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

MB Holding af 2006 ApS

Strøbjergvej 15, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 31 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 2006 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevøster 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 31 99 01 Stiftet: 27. januar 2006 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt Maria Melsing Bjørnholdt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-24.348	-40.859
Andre finansielle indtægter	1.277.581	1.360.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.907</u>	<u>-2.011</u>
Resultat før skat	1.247.326	1.317.332
Skat af årets resultat	<u>-2.951</u>	<u>-2.432</u>
Årets resultat	<u>1.244.375</u>	<u>1.314.900</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
Overføres til overført resultat	<u>524.375</u>	<u>594.900</u>
Disponeret i alt	<u>1.244.375</u>	<u>1.314.900</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>205.184</u>	<u>205.184</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.184</u>	<u>205.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.184</u>	<u>205.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.838	59.783
Andre tilgodehavender	84.000	95.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>606</u>	<u>1.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.444</u>	<u>155.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.137.451</u>	<u>21.322.454</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.137.451</u>	<u>21.322.454</u>
Likvide beholdninger	<u>195.848</u>	<u>351.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.475.743</u>	<u>21.829.861</u>
Aktiver i alt	<u>22.680.927</u>	<u>22.035.045</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.653.721	21.129.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
Egenkapital i alt	22.498.721	21.974.346
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	182.206	60.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.206	60.699
Gældsforpligtelser i alt	182.206	60.699
Passiver i alt	22.680.927	22.035.045

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.534.446	1.300.000	21.959.446
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.900	720.000	1.314.900
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.129.346	720.000	21.974.346
Udloddet udbytte	0	0	-720.000	-720.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.375	720.000	1.244.375
	125.000	21.653.721	720.000	22.498.721

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.907</u>	<u>2.011</u>
	<u>5.907</u>	<u>2.011</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.408.074</u>	<u>19.729.377</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.138</u>	<u>639.767</u>
